
第 1 页 共 3 页

广州市净水有限公司 2025-2026 年机电维修类日常维护维修项目（泵类、搅

拌器、格栅）

评标报告

项目编号：JG2025-3209

评标时间：2025 年 8 月 5 日

评标地点：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

招标人：广州市净水有限公司

招标代理机构：广州宏达工程顾问集团有限公司

交易服务机构：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

招标管理机构：广州市净水有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2025 年 7 月 12 日至 2025 年 8 月 4 日 11:00 在广州交易集团有限公司（广州

公共资源交易中心）网、广州国企阳光采购信息发布平台和中国招标投标公共服务平台法定

媒体发布招标公告，并于 2025 年 7 月 12 日至 2025 年 8 月 4 日在广州交易集团有限公司（广

州公共资源交易中心）网站公开接受网上投标登记，在规定的时间内有 7 家单位办理了投标

登记，至招标文件规定的投标截止时间（2025 年 8 月 4 日 11:00 时）止，有 4 家投标单位在

规定的时间内递交电子投标文件，分别是：立乔建设集团有限公司、中国建筑第八工程局有

限公司、四川中天城投建设工程有限公司、四川木森建设工程有限公司。河源市万绿东江水

利水电工程建设有限公司、祥昇建工有限公司、重庆德生鼎盛实业发展有限公司未在规定时

间内递交电子投标文件（详见《开标记录表》）。

本项目于 2025 年 8 月 4 日 10:45 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第

4开标室接受投标人递交电子光盘备用，于 2025 年 8 月 4 日 11:00 在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）第 4开标室进行开标。2025 年 8 月 5 日在广州交易集团有限公司

（广州公共资源交易中心）第 18 评标室进行资格审查及评标工作。资格审查及评标的全过

程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的电子见证下进行。

二、评标委员会成员名单

本项目评标委员会由广东省综合评标评审专家库抽取的 5位专家组成。

评标委员会组长



评标委员会成员

三、评标办法、评标标准

根据本工程《招标文件》中的“评标办法”。

四、开标记录

本项目开标结果无异议，并在唱标前公开摇取评标基准价下浮率。（详见《开标记录表》、

《抽取评标基准价的下浮率记录表》）。

五、投标文件评审情况及评审结果

评标委员会依据招标文件规定的评标办法，首先对投标单位的电子投标文件进行资

格评审，经评审，有 3 家投标单位通过资格评审。四川中天城投建设工程有限公司因只

提供了9个有效期内的建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书(C类)，不满足专

职安全员资格要求（至少配置10个），不通过资格评审（详见《资格评审汇总表》）。

资格评审后，由评标委员会对通过资格评审的投标单位进行形式评审，经评审，共

有 3 家投标单位通过形式评审（详见《形式评审汇总表》）。

评标委员会对通过形式评审的投标单位进行响应性评审，经评审，有 3 家投标单位

通过响应性评审（详见《响应性评审汇总表》）。

评标委员会对通过初步评审的投标文件进行详细审查打分，并汇总各投标单位的综

合得分，按照总得分由高到低进行排序（详见《商务文件评审汇总表》、《技术评审汇

总表》、《报价打分记录表》、《得分汇总记录表》），其结果如下：

序号 投标单位名称 投标报价(元) 总得分
得分

排名

1 中国建筑第八工程局有限公司 8412026.66 98.98 1

2 立乔建设集团有限公司 8853285.36 85.27 2

3 四川木森建设工程有限公司 8777193.81 84.1 3

六、推荐中标候选人

按照招标文件的要求，评标委员会向招标人推荐“中国建筑第八工程局有限公司”为本

项目第一中标候选人，投标报价为：8412026.66 元；评标委员会向招标人推荐“立乔建设集

团有限公司”为本项目第二中标候选人，投标报价为：8853285.36 元；评标委员会向招标人

推荐“ 四川木森建设工程有限公司”为本项目第三中标候选人，投标报价为：8777193.81

元。由招标人依法确定中标单位。

http://192.168.46.12:8081/t03qy/t01qyzlwh/list_formal_qyzz.jsp?pagerole=liulan&dwbh=11389
http://192.168.46.12:8081/t03qy/t01qyzlwh/list_formal_qyzz.jsp?pagerole=liulan&dwbh=11389
http://192.168.46.12:8081/t03qy/t01qyzlwh/list_formal_qyzz.jsp?pagerole=liulan&dwbh=11389


第 3 页 共 3 页

评委签名：

2025 年 8 月 5 日


	招标管理机构：广州市净水有限公司
	一、招标基本情况
	二、评标委员会成员名单
	四、开标记录
	五、投标文件评审情况及评审结果



